
30ZON
E

3,5

3,
5

1,
56

3,
5

1,
56

3,
51,

56
3,

5

Candélabre à déplacer
au coin du nouveau mur

1,56

1,
56

1,56

Légende
Mur existant
Barrière/clôture existante
Arbre/haie existant
Route projetée
Accotement pavés projeté
Candélabre
Mur projeté
Éléments à démolir

\\csding.corp\spo\SPO\300_FCH_Environnement\FCH011407.01\Drw\Phase_33\FCH011407-33 - Situation routière.dwg

Echelle

Format

Approuvé

Contrôlé

Dessiné

Phase IndexN° du mandat Plan N°CSD INGENIEURS SA
Chemin des Mosseires 63
Case Postale 60
1630 Bulle

www.csd.ch
t +41 26 919 65 70
f +41 26 919 65 79
e bulle@csd.ch

COMMUNE DE VUADENS

Mise en séparatif: Margy/Briez et Moilleta
Situation aménagements routiers

14.05.2025/AZE

14.05.2025/NBS

-

1470x297

ENQUÊTE

1:200

FCH011407 33 001 -

MODIFICATIONS
Indice Dessiné Contrôle Approuvé Description des modifications
-

a

b

c

d

14.05.2025/AZE 14.05.2025/NBS - Version initiale

MISE A L'ENQUETE PUBLIQUE DE TRENTE JOURS DANS LA FEUILLE OFFICIELLE

FRIBOURG, LE :  ................................    LE CONSEILLER D'ETAT,  DIRECTEUR :  ................................

 LE :  ................................

N° ..........     DU  ...................................

BULLE,  LE : .......................                                                  L'AUTEUR DU PROJET : ...............................

ADOPTE PAR LE CONSEIL COMMUNAL DE VUADENS

APPROUVE PAR LA DIRECTION DU DEVELOPPEMENT TERRITORIAL,
DES INFRASTRUCTURES, DE LA MOBILITE ET DE L'ENVIRONNEMENT 
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